
Carta Carta 



BURGER

Hamburguesa de
ternera

Hamburguesa de
pollo

+ Patatas fritas por
1,50 €

€5.80

€5.40

 BOCADILLOS

Bocadillo de jamón,
queso y verduras

Bocadillo de carne
picada, queso fundido y
verduras

€5

€5.60

SNACKS

Patatas Fritas

Nuggets de Pollo

Croquetas

€3

€4.50

€4.50



ENTRANTES

Gambas al Ajillo

Calamares a la romana 

Tabla Jamon  y Queso
con Pan de Tomate

Nachos con Carne de
Ternera, Guacamole y
Verduras

€9

€8.50

€10

€10

Ensalada
Valenciana

Ensaladilla rusa

ENSALADAS

9€

8€

¡Que aproveche!



VINO TINTO

Rioja Tempranillo
828 (Copa)

Rioja Tempranillo
828 (Botella)

€2.50

€10

VINO BLANCO

Juan de Juanes Vall dels Alforins
Blanco 2024 (Copa)

Juan de Juanes Vall dels Alforins
Blanco 2024 (Botella)

€2.50

€10

COPAS & SHOTS

Vodka Absolut

Tequila 

Whisky Red Label con hielo
(100 ml) 

Martini con hielo  (100 ml)  

€4

€4

€7

€5



СERVEZA DE BARRIL

Beck’s
(Pinta / Doble / Caña) 

Leffe Blonde 
(Pinta / Doble / Caña) 

€4.20/€3.50/€2.80

€5.50 /€4.50/€3.80

LAGER CLÁSICA

Mahou 5 Estrellas 0,33 L
Alhambra Especial 0,33 L
San Miguel Especial 0,33 L
Corona 0,33 L

€2.00
€2.00
€2.50
€2.70

CERVEZAS EXTRA

Mahou Reserva 0,33 L

Alhambra Reserva 0,33 L

San Miguel Selecta
Tostada Extra 0,33 L

€3.00

€2.50

€3.00



CERVEZAS SUAVES Y RADLER

Mahou Radler Zumo
Natural de Limón 0,33 L

€2.30

CERVEZAS DE TRIGO Y ARTESANAS 

Franziskaner 0,5 L 

Nómada Naturepils Cerveza
Ecológica Sin Gluten 0,33 L 

€4

€3

Mahou Tostada 0.0 0,33 L €2.30

CERVEZAS SIN ALCOHOL

CERVEZA SIN FILTRAR

Mahou Sin Filtrar 0,33 L €2.30



Daiquirí
(Ron blanco, jarabe de azúcar, jugo de lima,
hielo)

Piña Colada
(Ron blanco, jugo de piña, licor Malibú)

Mojito
(Ron blanco, menta, lima, Sprite)

Aperol Spritz
(Prosecco, Aperol, soda, hielo)

Long Island Iced Tea
(Tequila, ron , vodka, Cointreau, ginebra, jugo de
limón, Coca-Cola, hielo)

Margarita
(Tequila, Cointreau, jugo de lima, hielo)

Kamikaze
(Vodka, Cointreau, jugo de limón, hielo)

Ron con Coca-Cola
(Ron, Coca-Cola, hielo)

Gin Tonic
(Ginebra, tónica, hielo)

€7 

€7 

€7 

€7 

€7 

€7 

€7 

€5

€5

MENÚ DE CÓCTELES



REFRESCOS

Coca-Cola (0,33 L)

Coca-Cola Zero (0,33L)

Fanta (0,33 L)

Aquarius (0,33 L)

Agua

Agua con gas

€2

€2

€2

€2

€1.50

€2

BATIDOS

Chocolate

Mango

Fresa

€5.00

€5.00

€5.00

CAFÉS 

Espresso

Café con leche

Café cortado

Café con whisky (Red Label) 

€1.50

€1.70

€1.60

€4


